
Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

984 07:24 Gymnich Pilgerweg 807 07:17 Niederberg
RVK 07:25 Gymnich Balkhausener Str. RVK 07:18 Niederberg Abzw. Borr

07:26 Gymnich Kirche 07:20 Borr
07:27 Gymnich Kunibertusplatz 07:22 Niederberg Abzw. Borr
07:29 Gymnich Maarweg 07:24 Friesheim Zülpicher Str.
07:32 Dirmerzheim Kirche 07:26 Friesheim Weiße Burg
07:33 Dirmerzheim Großstr. 07:27 Friesheim Kirche
07:34 Konradsheim 07:29 Friesheim Niederweg
07:36 Lechenich Frenzenstr. 07:32 Friesheim Haus Loosen
07:38 Lechenich Markt 07:34 Ahrem Ort

07:36 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
07:40 Lechenich Markt

974 07:31 Klein-Vernich 07:41 Lechenich Bonner Str.
713 07:32 Groß-Vernich Jülicher Str. 07:43 Lechenich Kölner Ring

07:34 Groß-Vernich Kirche 07:44 Lechenich P+R
07:35 Groß-Vernich Josefstr. 07:48 Liblar Frauenthal
07:36 Weilerswist Deutscher Platz 07:49 Liblar Kirche
07:38 Weilerswist Sparkasse 07:50 Liblar Schloss Gracht
07:39 Weilerswist Altenzentrum
07:41 Bliesheim Auenhof
07:44 Bliesheim Im Höhlchen 974 07:30 Hausweiler
07:46 Bliesheim Markt 717 07:32 Groß-Vernich Siedlung
07:47 Bliesheim Linde 07:33 Groß-Vernich Kirche
07:48 Bliesheim Merowingerstr. 07:35 Groß-Vernich Josefstr.
07:50 Liblar Schloss Buschfeld 07:36 Weilerswist Deutscher Platz
07:52 Liblar ErftstadtCenter 07:37 Weilerswist Sparkasse
07:53 Liblar Theodor-Heuss-Str. 07:38 Weilerswist Altenzentrum
07:55 Liblar Bahnhofstr. 07:40 Bliesheim Auenhof
08:00 Liblar Schloss Gracht 07:43 Bliesheim Im Höhlchen

07:45 Bliesheim Markt
07:46 Bliesheim Linde

974 07:42 Bliesheim Karolingerstr. 07:47 Bliesheim Merowingerstr.
729 07:43 Bliesheim Fuhrmannsgasse 07:49 Liblar Schloss Buschfeld

07:44 Bliesheim Markt 07:51 Liblar ErftstadtCenter
07:45 Bliesheim Linde 07:52 Liblar Theodor-Heuss-Str.
07:46 Bliesheim Merowingerstr. 07:54 Liblar Bahnhofstr.
07:48 Liblar Schloss Buschfeld 07:59 Liblar Schloss Gracht
07:50 Liblar ErftstadtCenter
07:51 Liblar Theodor-Heuss-Str.
07:53 Liblar Bahnhofstr. 974 07:24 Blessem Schwarzau Abzw.
07:58 Liblar Schloss Gracht 712 07:27 Blessem Klaus-Schäfer-Str.

07:28 Blessem Von-Stephan-Str.
07:30 Liblar Frauenthal
07:31 Liblar Kirche
07:33 Liblar Schloss Gracht

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

979 07:16 Erp Gladbacher Str. 974 07:50 Kierdorf Zum Schlagbaum
12 07:18 Erp Steinfelder Str. 714 07:51 Köttingen Villenweg

07:23 Lechenich Am Welschbach 07:52 Köttingen Kirchstr.
07:26 Lechenich Markt 07:53 Köttingen Im Jagdfeld
07:27 Lechenich Bonner Str. 07:55 Köttingen Klosengartenstr.
07:29 Lechenich Kölner Ring 07:56 Liblar Am Giezenbach
07:30 Lechenich P+R 07:57 Liblar Rosenstr.
07:34 Liblar Frauenthal 07:58 Liblar Marienplatz
07:36 Liblar Erftstadt Center 07:59 Liblar Schloss Gracht
07:37 Liblar Theodor-Heuss-Str.
07:38 Liblar Heidebroichstr.
07:41 Erftstadt Bf 974 07:51 Kierdorf Grundschule
07:42 Liblar Am Vogelsang 716 07:53 Kierdorf Zum Schlagbaum
07:43 Liblar Bahnhofstr. 07:54 Köttingen Villenweg
07:45 Liblar Schloss Gracht 07:55 Köttingen Kirchstr.

07:56 Köttingen Im Jagdfeld
07:58 Köttingen Klosengartenstr.

977 06:58 Frechen Rathaus 07:59 Liblar Am Giezenbach
6 07:00 Frechen Grüner Weg 08:00 Liblar Rosenstr.

07:01 Frechen Hubert-Prott-Str. 08:01 Liblar Marienplatz
07:05 Türnich Frechener Str. 08:02 Liblar Schloss Gracht
07:08 Türnich REVG-Betriebshof
07:09 Türnich Netto Zentrallager
07:09 Türnich Lidl Zentrallager 955 07:28 Horrem Bf
07:10 Türnich Geigerstr. 9 07:29 Horrem Berufsschule
07:11 Türnich Logistikpark 07:31 Horrem Markt
07:12 Türnich Heisenbergstr. 07:32 Horrem Akazienweg
07:13 Türnich Industriegebiet II 07:33 Horrem Boisdorfer Str.
07:14 Türnich Industriegebiet I 07:34 Götzenkirchen Cyriakusstr.
07:15 Türnich Heinkelstr. 07:35 Götzenkirchen Im alten Hof
07:16 Türnich Altes Rathaus 07:40 Türnich Nussbaumallee
07:17 Türnich Markt 07:41 Türnich Altes Rathaus
07:19 Balkhausen Fürstenbergstr. 07:42 Türnich Markt
07:20 Balkhausen Matth.-Werner-Str. 07:44 Balkhausen Fürstenbergstr.
07:21 Brüggen Rodderweg 07:45 Balkhausen Matth.-Werner-Str.
07:22 Brüggen Feuerwehr 07:46 Brüggen Rodderweg
07:24 Brüggen Am alten Bahnhof 07:47 Brüggen Feuerwehr
07:26 Kierdorf Grundschule 07:49 Brüggen Am alten Bahnhof
07:28 Kierdorf Zum Schlagbaum 07:51 Kierdorf Grundschule
07:29 Köttingen Villenweg 07:53 Kierdorf Zum Schlagbaum
07:30 Köttingen Kirchstr. 07:54 Köttingen Villenweg
07:31 Köttingen Im Jagdfeld 07:55 Köttingen Kirchstr.
07:33 Liblar Friedhof 07:56 Köttingen Im Jagdfeld
07:34 Liblar Kirche 07:58 Köttingen Klosengartenstr.

07:59 Liblar Am Giezenbach
08:00 Liblar Rosenstr.
08:01 Liblar Marienplatz
08:02 Liblar Schloss Gracht

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 2 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

807 12:53 Liblar Schloss Gracht 974 12:55 Liblar Schloss Gracht (Schul-1)
RVK 12:54 Liblar Kirche 744 12:57 Liblar Kirche

12:56 Liblar Frauenthal 12:59 Liblar Frauenthal
13:00 Lechenich P+R 13:01 Liblar ErftstadtCenter
13:01 Lechenich Kölner Ring 13:03 Liblar Schloss Buschfeld
13:03 Lechenich Bonner Str. 13:05 Bliesheim Merowingerstr.
13:04 Lechenich Markt 13:06 Bliesheim Linde
13:07 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str. 13:07 Bliesheim Markt
13:09 Ahrem Ort 13:08 Bliesheim Im Höhlchen
13:11 Friesheim Haus Loosen 13:10 Bliesheim Auenhof
13:13 Friesheim Niederweg 13:12 Weilerswist Altenzentrum
13:16 Friesheim Kirche 13:13 Weilerswist Sparkasse
13:17 Friesheim Weiße Burg 13:14 Weilerswist Deutscher Platz
13:19 Friesheim Zülpicher Str. 13:15 Groß-Vernich Josefstr.
13:21 Niederberg Abzw. Borr 13:16 Groß-Vernich Kirche
13:23 Borr 13:18 Groß-Vernich Jülicher Str.
13:25 Niederberg Abzw. Borr 13:20 Klein-Vernich
13:26 Niederberg

955 12:49 Liblar Schloss Gracht
28 12:50 Liblar Marienplatz

12:51 Liblar Rosenstr.
12:52 Liblar Am Giezenbach
12:53 Köttingen Klosengartenstr.
12:54 Köttingen Im Jagdfeld
12:55 Köttingen Kirchstr.
12:56 Köttingen Villenweg
12:57 Kierdorf Zum Schlagbaum
12:59 Kierdorf Grundschule
13:01 Brüggen Am alten Bahnhof
13:02 Brüggen Feuerwehr
13:03 Brüggen Rodderweg
13:04 Balkhausen Matth.-Werner-Str.
13:05 Balkhausen Fürstenbergstr.
13:06 Türnich Markt
13:07 Türnich Altes Rathaus
13:10 Türnich Nussbaumallee
13:14 Götzenkirchen Im alten Hof
13:15 Götzenkirchen Cyriakusstr.
13:16 Horrem Boisdorfer Str.
13:17 Horrem Akazienweg
13:19 Horrem Markt
13:21 Horrem Berufsschule
13:24 Horrem Bf

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 3 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

807 13:53 Liblar Schloss Gracht 920 14:36 Lechenich Markt
RVK 13:54 Liblar Kirche 29 14:37 Lechenich Frenzenstr.

13:56 Liblar Frauenthal 14:38 Konradsheim
14:00 Lechenich P+R 14:40 Dirmerzheim Großstr.
14:01 Lechenich Kölner Ring 14:42 Dirmerzheim Kirche
14:03 Lechenich Bonner Str. 14:45 Gymnich Maarweg
14:04 Lechenich Markt 14:46 Gymnich Kunibertusplatz
14:07 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str. 14:47 Gymnich Kirche
14:09 Ahrem Ort 14:49 Gymnich Kerpener Str.
14:11 Friesheim Haus Loosen
14:13 Friesheim Niederweg
14:16 Friesheim Kirche 974 13:45 Liblar Schloss Gracht (Schul-1)
14:17 Friesheim Weiße Burg 770 13:47 Liblar Kirche
14:19 Friesheim Zülpicher Str. 13:49 Liblar Frauenthal
14:21 Niederberg Abzw. Borr nur 13:51 Liblar ErftstadtCenter
14:23 Borr Di+Fr 13:53 Liblar Schloss Buschfeld
14:25 Niederberg Abzw. Borr 13:55 Bliesheim Merowingerstr.
14:26 Niederberg 13:56 Bliesheim Linde

13:57 Bliesheim Markt
13:58 Bliesheim Fuhrmannsgasse

974 13:45 Liblar Schloss Gracht (Schul-1) 13:59 Bliesheim Karolingerstr.
772 13:47 Liblar Kirche

13:49 Liblar Frauenthal
13:51 Liblar ErftstadtCenter
13:53 Liblar Schloss Buschfeld
13:55 Bliesheim Merowingerstr.
13:56 Bliesheim Linde
13:57 Bliesheim Markt
13:58 Bliesheim Im Höhlchen
14:00 Bliesheim Auenhof
14:02 Weilerswist Altenzentrum
14:03 Weilerswist Sparkasse
14:04 Weilerswist Deutscher Platz
14:05 Groß-Vernich Josefstr.
14:06 Groß-Vernich Kirche
14:08 Groß-Vernich Jülicher Str.
14:10 Klein-Vernich

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 4 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

974 13:45 Liblar Schloss Gracht (Schul-2) 974 13:45 Liblar Schloss Gracht (Schul-2)
676 13:47 Liblar Kirche 776 13:47 Liblar Kirche

13:49 Liblar Frauenthal 13:49 Liblar Frauenthal
nur 13:51 Blessem Von-Stephan-Str. nur 13:51 Blessem Von-Stephan-Str.
Di 13:52 Blessem Klaus-Schäfer-Str. Mo, Mi, 13:52 Blessem Klaus-Schäfer-Str.

(Mo, Mi, 13:55 Lechenich P+R Do, Fr 13:55 Lechenich P+R
Do, Fr 13:56 Lechenich Kölner Ring (Di siehe 13:56 Lechenich Kölner Ring
siehe 13:58 Lechenich Bonner Str. Fahrt 13:58 Lechenich Bonner Str.
Fahrt 14:01 Lechenich Markt 676) 14:01 Lechenich Markt
776) 14:02 Lechenich Am Welschbach

14:08 Erp Steinfelder Str.
14:10 Erp Gladbacher Str. 955 13:49 Liblar Schloss Gracht

30 13:50 Liblar Marienplatz
13:51 Liblar Rosenstr.

955 13:44 Liblar Schloss Gracht 13:52 Liblar Am Giezenbach
710 13:45 Liblar Marienplatz 13:53 Köttingen Klosengartenstr.

13:46 Liblar Rosenstr. 13:54 Köttingen Im Jagdfeld
13:47 Liblar Am Giezenbach 13:55 Köttingen Kirchstr.
13:48 Köttingen Klosengartenstr. 13:56 Köttingen Villenweg
13:49 Köttingen Im Jagdfeld 13:57 Kierdorf Zum Schlagbaum
13:50 Köttingen Kirchstr. 13:59 Kierdorf Grundschule
13:51 Köttingen Villenweg 14:01 Brüggen Am alten Bahnhof
13:52 Kierdorf Zum Schlagbaum 14:02 Brüggen Feuerwehr
13:54 Kierdorf Grundschule 14:03 Brüggen Rodderweg
13:56 Brüggen Am alten Bahnhof 14:04 Balkhausen Matth.-Werner-Str.
13:57 Brüggen Feuerwehr 14:05 Balkhausen Fürstenbergstr.
13:58 Brüggen Rodderweg 14:06 Türnich Markt
13:59 Balkhausen Matth.-Werner-Str. 14:07 Türnich Altes Rathaus
14:00 Balkhausen Fürstenbergstr. 14:10 Türnich Nussbaumallee
14:01 Türnich Markt 14:14 Götzenkirchen Im alten Hof
14:02 Türnich Altes Rathaus 14:15 Götzenkirchen Cyriakusstr.

14:16 Horrem Boisdorfer Str.
14:17 Horrem Akazienweg
14:19 Horrem Markt
14:21 Horrem Berufsschule
14:24 Horrem Bf

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 5 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

807 14:53 Liblar Schloss Gracht 955 14:49 Liblar Schloss Gracht
RVK 14:54 Liblar Kirche 32 14:50 Liblar Marienplatz

14:56 Liblar Frauenthal 14:51 Liblar Rosenstr.
15:00 Lechenich P+R 14:52 Liblar Am Giezenbach
15:01 Lechenich Kölner Ring 14:53 Köttingen Klosengartenstr.
15:03 Lechenich Bonner Str. 14:54 Köttingen Im Jagdfeld
15:04 Lechenich Markt 14:55 Köttingen Kirchstr.
15:07 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str. 14:56 Köttingen Villenweg
15:09 Ahrem Ort 14:57 Kierdorf Zum Schlagbaum
15:11 Friesheim Haus Loosen 14:59 Kierdorf Grundschule
15:13 Friesheim Niederweg 15:01 Brüggen Am alten Bahnhof
15:16 Friesheim Kirche 15:02 Brüggen Feuerwehr
15:17 Friesheim Weiße Burg 15:03 Brüggen Rodderweg
15:19 Friesheim Zülpicher Str. 15:04 Balkhausen Matth.-Werner-Str.
15:21 Niederberg Abzw. Borr 15:05 Balkhausen Fürstenbergstr.
15:23 Borr 15:06 Türnich Markt
15:25 Niederberg Abzw. Borr 15:07 Türnich Altes Rathaus
15:26 Niederberg 15:10 Türnich Nussbaumallee

15:14 Götzenkirchen Im alten Hof
15:15 Götzenkirchen Cyriakusstr.

974 15:06 Lechenich Markt 15:16 Horrem Boisdorfer Str.
786 15:07 Lechenich Frenzenstr. 15:17 Horrem Akazienweg

15:10 Lechenich Schulzentrum 15:19 Horrem Markt
15:12 Konradsheim 15:21 Horrem Berufsschule
15:14 Dirmerzheim Großstr. 15:24 Horrem Bf
15:16 Dirmerzheim Kirche
15:19 Gymnich Maarweg
15:20 Gymnich Kunibertusplatz 974 14:50 Liblar Schloss Gracht (Schul-1)
15:21 Gymnich Kirche 778 14:52 Liblar Kirche
15:22 Gymnich Pilgerweg 14:54 Liblar Frauenthal
15:23 Gymnich Kerpener Str. 14:56 Liblar ErftstadtCenter

14:58 Liblar Schloss Buschfeld
15:00 Bliesheim Merowingerstr.
15:01 Bliesheim Linde
15:02 Bliesheim Markt
15:03 Bliesheim Im Höhlchen
15:05 Bliesheim Auenhof
15:07 Weilerswist Altenzentrum
15:08 Weilerswist Sparkasse
15:09 Weilerswist Deutscher Platz
15:10 Groß-Vernich Josefstr.
15:11 Groß-Vernich Kirche
15:13 Groß-Vernich Jülicher Str.
15:15 Klein-Vernich

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 6 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

979 15:42 Liblar Schloss Gracht 974 15:35 Liblar Schloss Gracht (Schul-2)
5 15:43 Liblar Bahnhofstr. 790 15:37 Liblar Kirche

15:44 Liblar Schlunkweg 15:39 Liblar Frauenthal
15:45 Liblar Heidebroichstr. nur 15:43 Lechenich P+R
15:48 Erftstadt Bf Mo, Mi, 15:44 Lechenich Kölner Ring
15:49 Liblar Am Vogelsang Do, Fr 15:46 Lechenich Bonner Str.
15:50 Liblar Schlunkweg 15:49 Lechenich Markt
15:51 Liblar Theodor-Heuss-Str. 15:52 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
15:53 Liblar Erftstadt Center 15:54 Ahrem Ort
15:55 Liblar Frauenthal 15:56 Friesheim Haus Loosen
15:59 Lechenich P+R 15:58 Friesheim Niederweg
16:00 Lechenich Kölner Ring 16:00 Friesheim Kirche
16:02 Lechenich Bonner Str. 16:00 Friesheim Weiße Burg
16:05 Lechenich Markt 16:01 Friesheim Zülpicher Str.
16:06 Lechenich Am Welschbach 16:03 Niederberg Abzw. Borr
16:12 Erp Steinfelder Str. 16:05 Niederberg
16:14 Erp Gladbacher Str.

974 15:35 Liblar Schloss Gracht (Schul-1)
974 16:10 Lechenich Markt 792 15:37 Liblar Kirche
804 16:11 Lechenich Frenzenstr. 15:39 Liblar Frauenthal

16:14 Lechenich Schulzentrum 15:41 Liblar ErftstadtCenter
16:16 Konradsheim 15:43 Liblar Schloss Buschfeld
16:18 Dirmerzheim Großstr. 15:45 Bliesheim Merowingerstr.
16:20 Dirmerzheim Kirche 15:46 Bliesheim Linde
16:23 Gymnich Maarweg 15:47 Bliesheim Markt
16:24 Gymnich Brüggener Str. 15:48 Bliesheim Im Höhlchen
16:25 Gymnich Bruderschaft 15:50 Bliesheim Auenhof

15:52 Weilerswist Altenzentrum
15:53 Weilerswist Sparkasse

955 15:34 Liblar Schloss Gracht 15:54 Weilerswist Deutscher Platz
714 15:35 Liblar Marienplatz 15:55 Groß-Vernich Josefstr.

15:36 Liblar Rosenstr. 15:56 Groß-Vernich Kirche
15:37 Liblar Am Giezenbach 15:58 Groß-Vernich Jülicher Str.
15:38 Köttingen Klosengartenstr. 16:00 Klein-Vernich
15:39 Köttingen Im Jagdfeld
15:40 Köttingen Kirchstr.
15:41 Köttingen Villenweg 974 15:35 Liblar Schloss Gracht (Schul-1)
15:42 Kierdorf Zum Schlagbaum 780 15:37 Liblar Kirche
15:44 Kierdorf Grundschule 15:39 Liblar Frauenthal
15:46 Brüggen Am alten Bahnhof nur 15:41 Liblar ErftstadtCenter
15:47 Brüggen Feuerwehr Mo, Mi, 15:43 Liblar Schloss Buschfeld
15:48 Brüggen Rodderweg Do 15:45 Bliesheim Merowingerstr.
15:49 Balkhausen Matth.-Werner-Str. 15:46 Bliesheim Linde
15:50 Balkhausen Fürstenbergstr. 15:47 Bliesheim Markt
15:51 Türnich Markt 15:48 Bliesheim Fuhrmannsgasse
15:52 Türnich Altes Rathaus 15:49 Bliesheim Karolingerstr.
15:55 Türnich Nussbaumallee

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 7 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

979 16:12 Liblar Schloss Gracht 920 16:20 Erftstadt Bf
27 16:13 Liblar Bahnhofstr. 33 16:24 Liblar Willy-Brandt-Str.

16:14 Liblar Schlunkweg 16:28 Lechenich Otto-Hahn-Allee
16:15 Liblar Heidebroichstr. 16:29 Lechenich Wirtschaftspark
16:18 Erftstadt Bf 16:31 Lechenich An der Patria
16:19 Liblar Am Vogelsang 16:33 Lechenich Bonner Str.
16:20 Liblar Schlunkweg 16:36 Lechenich Markt
16:21 Liblar Theodor-Heuss-Str. 16:37 Lechenich Frenzenstr.
16:23 Liblar Erftstadt Center 16:38 Konradsheim
16:25 Liblar Frauenthal 16:40 Dirmerzheim Großstr.
16:29 Lechenich P+R 16:42 Dirmerzheim Kirche
16:30 Lechenich Kölner Ring 16:45 Gymnich Maarweg
16:32 Lechenich Bonner Str. 16:46 Gymnich Kunibertusplatz
16:35 Lechenich Markt 16:47 Gymnich Kirche
16:36 Lechenich Am Welschbach 16:49 Gymnich Kerpener Str.
16:42 Erp Steinfelder Str.
16:44 Erp Gladbacher Str.

974 16:40 Lechenich Markt
814 16:42 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.

979 16:42 Liblar Schloss Gracht 16:43 Ahrem Ort
29 16:43 Liblar Bahnhofstr. 16:45 Friesheim Haus Loosen

16:44 Liblar Schlunkweg 16:47 Friesheim Niederweg
16:45 Liblar Heidebroichstr. 16:48 Friesheim Kirche
16:48 Erftstadt Bf 16:49 Friesheim Weiße Burg
16:49 Liblar Am Vogelsang 16:50 Friesheim Zülpicher Str.
16:50 Liblar Schlunkweg 16:52 Niederberg Abzw. Borr
16:51 Liblar Theodor-Heuss-Str. 16:54 Niederberg
16:53 Liblar Erftstadt Center
16:55 Liblar Frauenthal
16:59 Lechenich P+R
17:00 Lechenich Kölner Ring
17:02 Lechenich Bonner Str.
17:05 Lechenich Markt 
17:06 Lechenich Am Welschbach
17:12 Erp Steinfelder Str.
17:14 Erp Gladbacher Str.

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 8 von 9



Schulfahrplan

Schulzentrum Liblar

Schuljahr 2025/2026
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 27.10.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

974 16:13 Liblar Schloss Gracht 974 16:20 Liblar Schloss Gracht (Schul-1)
753 16:15 Liblar Kirche 800 16:22 Liblar Kirche

16:17 Liblar Frauenthal nur 16:24 Liblar Frauenthal
16:19 Blessem Von-Stephan-Str. Mi+Do 16:26 Liblar ErftstadtCenter
16:20 Blessem Klaus-Schäfer-Str. 16:28 Liblar Schloss Buschfeld
16:23 Blessem Schwarzau Abzw. 16:30 Bliesheim Merowingerstr.

16:31 Bliesheim Linde
16:32 Bliesheim Markt

955 16:19 Liblar Schloss Gracht 16:33 Bliesheim Im Höhlchen
34 16:20 Liblar Marienplatz 16:35 Bliesheim Auenhof

16:21 Liblar Rosenstr. 16:37 Weilerswist Altenzentrum
16:22 Liblar Am Giezenbach 16:36 Weilerswist Sparkasse
16:23 Köttingen Klosengartenstr. 16:39 Weilerswist Deutscher Platz
16:24 Köttingen Im Jagdfeld 16:40 Groß-Vernich Josefstr.
16:25 Köttingen Kirchstr. 16:41 Groß-Vernich Kirche
16:26 Köttingen Villenweg 16:43 Groß-Vernich Jülicher Str.
16:27 Kierdorf Zum Schlagbaum 16:45 Klein-Vernich
16:29 Kierdorf Grundschule
16:31 Brüggen Am alten Bahnhof
16:32 Brüggen Feuerwehr 955 16:32 Liblar Schloss Gracht
16:33 Brüggen Rodderweg 35 16:33 Liblar Bahnhofstr.
16:34 Balkhausen Matth.-Werner-Str. 16:34 Liblar Schlunkweg
16:35 Balkhausen Fürstenbergstr. 16:35 Liblar Heidebroichstr.
16:36 Türnich Markt 16:38 Erftstadt Bf an
16:37 Türnich Altes Rathaus 16:48 Erftstadt Bf ab
16:40 Türnich Nussbaumallee 16:49 Liblar Heidebroichstr.
16:44 Götzenkirchen Im alten Hof 16:50 Liblar Theodor-Heuss-Str.
16:45 Götzenkirchen Cyriakusstr. 16:52 Liblar ErftstadtCenter
16:46 Horrem Boisdorfer Str. 16:54 Liblar Schloss Buschfeld
16:47 Horrem Akazienweg 16:56 Bliesheim Merowingerstr.
16:49 Horrem Markt 16:57 Bliesheim Linde
16:51 Horrem Berufsschule 16:58 Bliesheim Markt
16:54 Horrem Bf 16:59 Bliesheim Fuhrmannsgasse

17:00 Bliesheim Karolingerstr.

974 16:36 Köttingen Im Jagdfeld
804 16:37 Blessem Schwarzau Abzw. RE22 16:43 Erftstadt Bf

16:40 Blessem Klaus-Schäfer-Str. DB 16:49 Weilerswist Bf
16:41 Blessem Von-Stephan-Str.

HaltestelleZeit Haltestelle Zeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 9 von 9


